
LUNDI AU VENDREDI Jours 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

Ligne 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

ORSAY Gare RER 07:00 07:22 07:53 08:22 08:50 09:40 13:05 14:25 16:30 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:57

BURES-SUR-YVETTE La Croix 07:03 07:25 07:56 08:25 08:53 09:43 13:08 14:28 16:33 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:00

GOMETZ-LE-CHATEL Sans Soucis 07:09 07:31 08:02 08:31 08:59 09:49 13:14 14:34 16:39 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:06

 St Nicolas 07:11 07:33 08:04 08:33 09:01 09:51 13:16 14:36 16:41 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:08

GOMETZ-LA-VILLE Mairie 07:12 07:35 08:06 08:35 09:03 09:53 13:18 14:38 16:43 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:10

LIMOURS Chaumusson 07:16 07:39 08:10 08:39 09:07 09:57 13:22 14:42 16:47 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:14

 Monument 07:19 07:42 08:13 08:42 09:10 10:00 13:25 14:45 16:50 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:17

 Gare 08:44  10:02 13:27 14:47   17:44  18:44 19:14 19:44 20:19

FORGES-LES-BAINS Malassis 08:46  10:04 13:29 14:49   17:46  18:46 19:16 19:46 20:21

BONNELLES Collège 3 Moulins 08:48  10:06 13:31 14:51   17:48  18:48 19:18 19:48 20:23

 Capucins 08:50  10:07 13:33 14:52   17:49  18:49 19:19 19:49 20:24

Chateau   19:21  20:26

 Croix Boisée   10:09  14:54   17:51  18:51  19:51  

 Les Orantes 10:11 14:56 17:53 18:53  19:53  

BULLION Longchêne HPR - Place 10:13 14:58 17:55 18:55  19:55  

 Clairière - Ecoles  19:23  20:28

 Place Presbytère 10:18 15:02 17:59 18:59  19:59 20:30

ROCHEFORT-EN-YVELINES La Glacière   18:05 19:30  

SAINT-ARNOULT-EN-YVELINES Poste   18:11 19:36  

Jours 67 67 67 67 67 67

SAMEDI ET DIMANCHE Ligne 15 15 7/18 15 15 7

Légende a

ORSAY Gare RER 09:00 10:05 11:00 17:32 18:36 19:36  

BURES-SUR-YVETTE La Croix 09:03 10:08 11:03 17:35 18:39 19:39

GOMETZ-LE-CHATEL Sans Soucis 09:08 10:13 11:08 17:40 18:44 19:43

 St Nicolas 09:10 10:15 11:10 17:42 18:46 19:45

GOMETZ-LA-VILLE Mairie 09:11 10:16 11:11 17:43 18:47 19:46

LIMOURS TDF 09:14 10:19 11:14 17:46 18:50 19:48

 Chaumusson 09:15 10:20 11:15 17:47 18:51 19:49

 Monument 09:20 10:25 11:20 17:52 18:56 19:54

 Les Fleurs 09:21 10:26 11:21 17:53 18:57

FORGES-LES-BAINS Centre d'Accueil 09:26 10:31 11:26 17:58 19:02

 Place 09:27 10:32 11:27 17:59 19:03

 Adelaiau 09:28 10:33 11:28 18:00 19:04

LIMOURS Gare 19:55

FORGES-LES-BAINS Malassis 19:57

BONNELLES Collège 3 Moulins 19:59

 Capucins 20:00

 Croix Boisée  

 Château 20:02

 Les Orantes  

BULLION Longchêne HPR - Place  

 Place Presbytère  

 La Clairière - Ecole 20:04

ROCHEFORT-EN-YVELINES La Glacière  

SAINT-ARNOULT-EN-YVELINES Poste 20:14

a = circule uniquement au mois de Juillet

12345 = fonctionne du lundi au vendredi a : dessert le HPR de Bullion si usagers

67 = fonctionne samedi dimanche et fetes

Ces horaires ne sont donnés qu'à titre indicatif, ils peuvent être modifiés inopinément pour des raisons d'exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation.

HORAIRES ÉTÉ
du 5 juillet au 29 Août 2010

A L L E R    S E M A I N E

A L L E R    W E E K - E N D

ORSAY

ST ARNOULT EN YVELINES 

(Gare RER)

39.07/15

RENSEIGNEMENTS / INFORMATIONS
Bureau d'accueil : 37 rue de Dampierre 78460 CHEVREUSE
Horaires Internet : www.reseau-savac.fr
E-mail : transport@savac.fr   - Tel : 01 30 52 45 00



LUNDI AU VENDREDI Jours 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

Ligne 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

SAINT-ARNOULT-EN-YVELINES Leclerc 06:25     18:16

ROCHEFORT-EN-YVELINES La Glacière 06:31      18:22

BULLION Ecoles - Clairière       

 Place Presbytère 06:10 06:37                 17:30 18:28    

 Longchêne Place - HPR 06:13 06:40            17:33 18:31  

BONNELLES Les Orantes 06:17 06:44           17:37 18:35  

 Croix Boisée 06:19 06:46           17:39 18:37  

 Capucins 06:21 06:48    09:05 12:35 13:40  16:15   17:41 18:39 19:20

 Collège 3 Moulins 06:22 06:49    09:06 12:36 13:41  16:16   17:42 18:40 19:21

FORGES-LES-BAINS Malassis 06:24 06:51    09:08 12:38 13:43  16:18   17:44 18:42 19:23

LIMOURS Gare 06:27 06:54    09:11 12:41 13:46  16:21   17:47 18:45 19:26

 Monument 06:30 06:58 07:28 07:58 08:28 09:15 12:45 13:50 16:00 16:25 16:55 17:23 17:50 18:23 18:50 19:30

 Chaumusson 06:33 07:01 07:31 08:01 08:31 09:18 12:48 13:53 16:03 16:28 16:58 17:26 17:53 18:26 18:53 19:33

GOMETZ-LA-VILLE Mairie 06:37 07:05 07:35 08:05 08:35 09:22 12:52 13:57 16:07 16:32 17:02 17:30 17:57 18:30 18:57 19:37

GOMETZ-LE-CHATEL St Nicolas 06:38 07:06 07:36 08:06 08:36 09:23 12:53 13:58 16:08 16:33 17:03 17:31 17:58 18:31 18:58 19:38

 Sans Soucis 06:40 07:08 07:38 08:08 08:38 09:25 12:55 14:00 16:10 16:35 17:05 17:33 18:00 18:33 19:00 19:40

BURES-SUR-YVETTE Les Fauvettes 06:43 07:11 07:41 08:11 08:41 09:28 12:58 14:03 16:13 16:38 17:08 17:36 18:03 18:36 19:03 19:43

ORSAY Gare RER 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:35 13:05 14:10 16:20 16:45 17:15 17:43 18:10 18:43 19:10 19:50

Jours 67 67 67 67 67 67

SAMEDI ET DIMANCHE Ligne 7 15 15 7 15 15

Légende  b

SAINT-ARNOULT-EN-YVELINES Leclerc 07:40

ROCHEFORT-EN-YVELINES La Glacière   

BULLION Place Presbytère 07:50

 Longchêne Place - HPR 07:53

BONNELLES Les Orantes 07:57

 Croix Boisée 07:59

 Capucins 08:01

 Collège 3 Moulins 08:02

FORGES-LES-BAINS Malassis 08:04

LIMOURS Gare 08:06

 Monument 08:10 09:20 10:25 17:00 17:52 18:56

 Les Fleurs 09:21 10:26 17:53 18:57

FORGES-LES-BAINS Centre d'Accueil 09:26 10:31 17:58 19:02

 Place 09:27 10:32 17:59 19:03

 Adelaiau 09:28 10:33 18:00 19:04

LIMOURS Chambord 08:11   17:01   

GOMETZ-LA-VILLE Mairie 08:17   17:07   

 Route de Janvry 09:37 10:42 18:09 19:13

GOMETZ-LE-CHATEL St Nicolas 08:18 09:39 10:44 17:08 18:11 19:15

 Sans Soucis 08:20 09:41 10:46 17:10 18:13 19:17

BURES-SUR-YVETTE Les Fauvettes 08:23 09:43 10:48 17:13 18:15 19:19

 La Croix 08:26 09:46 10:51 17:16 18:18 19:22

ORSAY Gare RER 08:30 09:50 10:55 17:20 18:22 19:26

a = circule uniquement au mois de Juillet Légende :

12345 = fonctionne du lundi au vendredi b : Départ du HPR de Bullion à 16h15

67 = fonctionne samedi dimanche et fetes

Ces horaires ne sont donnés qu'à titre indicatif, ils peuvent être modifiés inopinément pour des raisons d'exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation.

HORAIRES ÉTÉ
du 5 juillet au 29 Août 2010

R E T O U R    S E M A I N E

R E T O U R    W E E K - E N D

ORSAY

ST ARNOULT EN YVELINES 

(Gare RER)

39.07/15

RENSEIGNEMENTS / INFORMATIONS
Bureau d'accueil : 37 rue de Dampierre 78460 CHEVREUSE
Horaires Internet : www.reseau-savac.fr
E-mail : transport@savac.fr   - Tel : 01 30 52 45 00


